
Personligt stöd för jobbsökning och snabbare sysselsättning inom S:t Michelregionens
sysselsättningsområde.

Från coachning till arbete-tjänst

Vill du påskynda din väg till arbete och säkerställa att
du känner till och använder alla dina möjligheter för
att hitta ett lämpligt jobb?
Tjänsten Från coachning till arbete hjälper dig att ta
nästa steg mot ett arbete.

Hitta lämpliga jobb – vi hjälper dig att identifiera dina
styrkor och söka passande jobb med stöd av en coach
och rekryteringsexpert.

valmennuksestatoihin.mikkeli@edu.arffman.fi

Gör din jobbsökning tydligare – du får vägledning och
praktiskt stöd i jobbsökandet.

Coachningen gör din jobbsökning mer strukturerad och
effektiv. Målet är att du snabbare kommer tillbaka till
arbetslivet.

MÅLGRUPP
Tjänsten är för dig som bor inom S:t Michelregionens
sysselsättningsområde och behöver personligt stöd för att hitta
jobb eller göra din jobbsökning tydligare.
Tjänsten är i första hand avsedd för dem som har varit
arbetslösa i över 6 månader, men du kan också ansöka tidigare
om du behöver extra stöd i din jobbsökning.
Tjänsten finns tillgänglig i följande kommuner: S:t Michel,
Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Puumala och Mäntyharju.

TJÄNSTENS LÄNGD OCH GENOMFÖRANDE
Tjänsten inleds med en inledande kartläggning där vi går
igenom din situation och skapar en individuell plan för
handledningen. Möten ordnas flexibelt, främst på distans.
Vid behov kan vi låna ut IT-utrustning till dig.

Handledningen pågår i högst 6 månader. Målet är att du
snabbt ska få arbete och innehållet skräddarsys efter dina
behov. Tjänsten erbjuds på finska, svenska och engelska –
och vid behov använder vi lätt språk.

DU FÅR STÖD MED:
att sätta upp yrkesmässiga mål och skapa en jobbsökningsplan
att hitta lämpliga arbetsgivare och jobbmöjligheter
att förbereda dig inför anställningsintervjuer
att identifiera och uttrycka dina kunskaper och färdigheter för
arbetsgivare

HUR DELTAR DU I TJÄNSTEN?
Du kan delta i tjänsten genom att komma överens om det med
din sysselsättningsrådgivare. Ta kontakt via E-tjänster på
Jobbmarknaden (https://tyomarkkinatori.fi/sv) eller ring S:t
Michelregionens sysselsättningstjänsters telefontjänst må–fre kl.
9.00–15.00: +358 15 194 2200.

Vi är en del av Barona – vi kombinerar vår kompetens
och våra nätverk för att hitta jobbmöjligheter.

Tea von Gizycki, koordinator
tea.vongizycki@edu.arffman.fi 

KONTAKTUPPGIFTER
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